
https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245782

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Consejería de Presidencia, Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad

752 Dirección General de la Función Pública.- Resolución de 9 de febrero de 2024, 
por la que se aprueba y se ordena la publicación de la lista definitiva de personas 
aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, como personal laboral fijo de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría profesional de Auxiliar 
Educativo y Cuidador (Grupo IV), en ejecución del Anexo II del Decreto 115/2022, 
de 20 de mayo, por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de Empleo Público 
para la estabilización del empleo temporal e indefinido no fijo de larga duración en 
el ámbito de la Administración General de la Comunidad Autónoma de Canarias.

Mediante Resolución de esta Dirección General de la Función Pública de 16 de 
noviembre de 2023 (BOC n.º 235, de 29.11.2023), se aprobó y se ordenó la publicación 
de la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas para ingresar, por el 
sistema general de acceso libre, como personal laboral fijo de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría profesional de Auxiliar Educativo y 
Cuidador (Grupo IV), en ejecución del Anexo II del Decreto 115/2022, de 20 de mayo, 
por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de Empleo Público para la estabilización del 
empleo temporal e indefinido no fijo de larga duración en el ámbito de la Administración 
General de la Comunidad Autónoma de Canarias.

Finalizado el plazo de subsanación de defectos previsto en el punto segundo de dicha 
Resolución, y a la vista de las subsanaciones y alegaciones presentadas, de acuerdo con 
lo establecido en el punto 5 de las bases específicas de esta convocatoria, aprobadas en la 
Resolución de 21 de diciembre de 2022, así como conforme a lo previsto en los artículos 66.6, 
68.1 y 76 -en relación al 73- de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 81.1.h) del 
Reglamento Orgánico de la Consejería de Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad, 
aprobado mediante el Decreto 14/2021, de 18 de marzo (BOC n.º 62, de 25.3.2021), el 
cual resulta de aplicación en virtud de lo previsto en la disposición transitoria única del 
Decreto 123/2023, de 17 de julio, por el que se determina la estructura y las sedes de las 
Consejerías del Gobierno de Canarias, esta Dirección General

R E S U E LV E:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas a 
las pruebas selectivas para ingresar, por el sistema general de acceso libre, como personal 
laboral fijo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría 
profesional de Auxiliar Educativo y Cuidador (Grupo IV), en ejecución del Anexo II del 
Decreto 115/2022, de 20 de mayo, por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de Empleo 
Público para la estabilización del empleo temporal e indefinido no fijo de larga duración 
en el ámbito de la Administración General de la Comunidad Autónoma de Canarias, 
convocadas por Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 21 de diciembre 
de 2022 (publicada en el BOC n.º 255, de 29.12.2022), recogida en el anexo de la presente 
Resolución.



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245783

Segundo.- Conforme dispone el artículo 5 de las bases específicas de este procedimiento, 
la admisión para la participación en el proceso selectivo en modo alguno confiere derecho 
alguno para ser contratado una vez culminado el proceso selectivo, momento a partir del 
cual se verificará el cumplimiento de los requisitos para acceder a la categoría profesional 
en el que concurre, en particular, en lo que concierne a la titulación oficial exigida para el 
acceso.

Tercero.- La presente Resolución y su anexo se publicarán en el Boletín Oficial de 
Canarias.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo de Santa 
Cruz de Tenerife del Tribunal Superior de Justicia de Canarias, a tenor de lo regulado en el 
artículo 10.1.a), en relación con el artículo 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Canarias.

No obstante, a criterio de la persona interesada, podrá interponer en vía administrativa 
recurso potestativo de reposición ante esta Dirección General, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de 
Canarias, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. En 
el caso de presentarse recurso potestativo de reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que se resuelva expresamente el recurso de reposición o 
se produzca la desestimación presunta del mismo, y todo ello sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se pudiera interponer.

Santa Cruz de Tenerife, a 9 de febrero de 2024.- El Viceconsejero de Administraciones 
y Transparencia (Resolución n.º 157/2023, de 27.10.2023; BOC n.º 220, de 9.11.2023), 
Antonio Llorens de la Cruz.



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245784

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10182

10369

10272

10268

10261

10065

10337

10229

10111

10028

10294

10082

10068

10118

10071

10309

10227

10011

10188

10152

10210

10018

10005

10269

10164

10311

10084

10357

10235

10277

10179

10356

10362

10283

10070

10205

10383

10246

10162

10257

10288

10091

10368

10318

ACOSTA JORGE DUNIA DEL CARMEN

ACOSTA OROZCO VERONICA

AFONSO  MASCAREÑO MARIA DEL 
CRISTO
AFONSO DIAZ CATHAYSA

ALAMO RODRIGUEZ RUT MARIA

ALAYON GARCIA MARIA DOLORES

ALBERTO MARTINEZ CORAIMA DEL 
CARMEN
ALBERTO ROJAS ROSA MARÍA

ALEMAN RODRIGUEZ RAMON

ALMEIDA PEREZ IRENE OTILIA

ALONSO CABRERA CANDELARIA 
NATALIA
ALONSO CUBAS SARA DEL CARMEN

ALONSO HERRERA JOANA

ALONSO RODRIGUEZ BEATRIZ

ALONSO SANTANA MARIA NELIDA

ALVAREZ BACALLADO ADAISA

ALVAREZ INOSTROZA HUGO PATRICIO

ALVAREZ REYES MIGUELINA 
ELISABET
ARENA LARRAMA MARIA CRISTINA

ARMAS ALMENARA ROSA ESTHER

ARTEAGA DÍAZ MARÍA DEL CARMEN

BAEZ ARVELO MANUEL

BAEZ JAVIER DOLORES NIEVES

BAEZ LEDESMA IRENE

BAEZ MARRERO ARIADNA

BARRERA DE LA CRUZ ANGELA 
DOLORES
BARRETO PEREZ MARIA BEATRIZ

BARROSO MORALES CELIANA

BARROSO RODRIGUEZ AMANDA

BARROSO RODRIGUEZ REBECA

BELLO CABRERA CATAHISA

BENITEZ HERNANDEZ BLANCA NIEVES

BENITEZ RUIZ PALOMA

BERMUDEZ MEDINA MONICA COROMOTO

BETANCOR CUADRADO AITANA

BETANCOR SOSA JESUS ANGEL

BETANCORT GARCIA ALDARA

BOLAÑOS MORENO JEZABEL MARIA

BOLAÑOS ROJAS LAURA MARIA

BRITO FARIÑA ANTONIA ROSA

BRITO HENRIQUEZ ANA TERESA

BRITO MARTIN MARIA ESTHER

CABALLERO GONZALEZ DESIREE

CABRERA MEJIAS CARMEN ISABEL

****6250**

****1634**

****5787**

****5124**

****2118**

****0301**

****3921**

****7386**

****8200**

****0414**

****1258**

****6961**

****4044**

****0231**

****7277**

****5332**

****6689**

****3501**

****9675**

****8847**

****2264**

****4762**

****5231**

****6373**

****5234**

****8726**

****7735**

****3635**

****7265**

****7213**

****8095**

****4274**

****7361**

****2156**

****6159**

****5169**

****3741**

****1903**

****5108**

****9867**

****1878**

****9064**

****5080**

****0164**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245785

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10140

10120

10112

10184

10388

10156

10313

10292

10286

10239

10072

10150

10189

10113

10059

10231

10076

10106

10209

10222

10181

10048

10035

10067

10146

10317

10123

10366

10260

10255

10151

10037

10353

10125

10340

10036

10024

10041

10085

10040

10305

10161

10216

10326

CABRERA MENDEZ MARIA ROSARIO

CAMINO RUANO MARIA REMEDIOS

CANSADO FERNANDEZ CELSO

CANSADO FERNANDEZ MARIA ANGELES

CARABALLO BAUTISTA CARMELO

CASTELLANO SANTANA OLIVIA DEL 
CARMEN
CASTILLA ARMAS ROSA ISABEL

CASTILLA VALENCIA VIRGINIA

CASTILLO VILELA CARLA

CERNADAS CAMPOS MARIA JOSE

CORREA AFONSO CARMEN GREGORIA

CRUZ HERRERA MARIA JOSE

CRUZ RODRIGUEZ ANA TERESA

DE LA BELLA RAVELO SANDRA

DE LEON GOMEZ CARMEN SALOME

DE LEON ROSQUETE CAROLINA

DEL CASTILLO DELGADO MARIA DEL 
CRISTO
DELGADO ARMAS MARÍA DOLORES

DELGADO RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA

DELGADO SANTIAGO MARIA DEL MAR

DENIZ NAVARRO LAURA

DÍAZ GUILLEN MARÍA RAQUEL

DIAZ MARTIN CONSUELO

DÍAZ PALENZUELA AURELIO

DOMINGUEZ PLASENCIA TAIDIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL

DORTA DE LA ROSA MARÍA GENOVEVA

DORTA GUANCHE MARIA DEL CARMEN

ESTARAS ACOSTA LAURA

ESTEBAN FERNANDEZ MARIA ANTONIA

ESTEVEZ GONZALEZ MARIA SOL

EXPÓSITO FREIRE FLOR MANUELA

EXPOSITO PERDOMO INMACULADA 
CONCEPCION
FALCON CRUZ TERESITA DE JESUS

FALCON OJEDA ROSA DELIA

FARIÑA ALEXIJOVA MARIA MONICA

FEBLES PEREZ SOFIA

FELIPE DIAZ MARIA EVA

FERNANDEZ ALMEIDA MARIA NEMESIA

FOUCE REGUEIRO INMACULADA

FRIAS GALLEGO TRACY

GALDONA GONZALEZ CARMEN ROSA

GALLEGO MARTIN MARIA JOSE

GALLEGO PLASENCIA MARÍA ISABEL

****5580**

****4954**

****9616**

****6903**

****6136**

****9395**

****9674**

****2307**

****5998**

****7611**

****4660**

****9584**

****1765**

****3158**

****1981**

****2602**

****4257**

****8294**

****7870**

****1782**

****7547**

****5789**

****6096**

****3472**

****7763**

****5509**

****8680**

****5564**

****6628**

****1979**

****4307**

****2813**

****7973**

****5518**

****7987**

****8717**

****2184**

****7798**

****4421**

****4282**

****6328**

****3691**

****5613**

****6949**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245786

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

10237

10215

10312

10245

10203

10214

10127

10359

10217

10130

10225

10063

10117

10166

10138

10187

10108

10355

10279

10191

10158

10281

10315

10262

10027

10226

10064

10249

10176

10089

10252

10213

10290

10025

10066

10304

10354

10007

10334

10104

10194

10365

10045

10021

GALVAN MARRERO CANDELARIA

GAMALLO PASTORIZA ARACELI

GARCIA CALLERO CARMEN SOLEDAD

GARCIA CASTRO ANA MARIA

GARCÍA CONTRERAS VANESSA

GARCÍA DE ALBÉNIZ FUERTES 
ARIANA MARÍA
GARCÍA GONZÁLEZ ANA ISABEL

GARCIA GONZALEZ JULIA ESTHER

GARCIA GONZALEZ ROSA DELIA

GARCIA GUZMAN NICOLAS

GARCIA HERNANDEZ MARIA BELEN

GARCÍA HIGUERAS TAMARA

GARCIA MACHIN ROSA DEL PINO

GARCIA RIVEROL ANA BELEN

GARCIA RIVEROL SARA

GARCIA RODRIGUEZ LORENA

GINORIA DELGADO SILVIA

GODOY GONZALEZ CARMEN

GOMEZ FLORES NOELIA

GOMEZ PITA VERONICA

GONZALEZ ALBELO OMAYRA

GONZALEZ ALVAREZ GUACIMARA

GONZALEZ DIAZ ANGEL ALFONSO

GONZALEZ DIAZ YOLANDA

GONZALEZ DURAN YESSICA 
CANDELARIA
GONZALEZ GARCIA MARIA DEL 
CRISTO
GONZALEZ LEON MARIA CRISTINA

GONZALEZ LUIS MARINA

GONZALEZ MATEOS EVA MARIA

GONZALEZ MEDINA CARLA

GONZALEZ PADRON YANIRA

GONZALEZ RODRIGUEZ DAMARI

GONZALEZ SANCHEZ EVA

GONZALEZ SANCHEZ RITA ALMUDENA

GONZALEZ SANTANA DOLORES

GOYA  CANINO NOELIA 

GUEDES PEREZ JUDIT

GUERRA HERNANDEZ YESICA

GUERRA RODRIGUEZ RITA JOSEFA

GUERRA SANTANA OFELIA MARIA

GUTIERREZ MORALES MARIA ZORAIDA

GUTIERREZ PERAZA CANDELARIA 
VANESSA
HERNANDEZ DIAZ MARIA ANGELES

HERNANDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO

****4559**

****1830**

****5379**

****4894**

****0331**

****0327**

****7297**

****5672**

****6454**

****2697**

****9084**

****4448**

****5142**

****1508**

****9793**

****1609**

****2345**

****4507**

****8924**

****7781**

****3439**

****8690**

****6079**

****0950**

****3350**

****4255**

****6925**

****6834**

****0101**

****3350**

****3094**

****9425**

****5936**

****1568**

****5830**

****6136**

****2783**

****1014**

****0578**

****3500**

****0126**

****0903**

****7137**

****0653**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245787

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

10132

10284

10241

10087

10107

10280

10143

10385

10126

10253

10062

10038

10115

10032

10050

10129

10373

10094

10223

10333

10328

10054

10243

10003

10121

10233

10248

10349

10206

10352

10014

10208

10109

10102

10093

10293

10387

10004

10319

10200

10267

10232

10275

10371

HERNANDEZ LEON MARIA DE LA LUZ

HERNANDEZ MARTIN MARIA MILENA

HERNANDEZ MARTIN MARVIN

HERNANDEZ RAVINA MARIA CRISTINA

HERNÁNDEZ RIVERO MARIA RITA

HERNANDEZ RODRIGUEZ ILLINI 
YURENA
HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA 
CANDELARIA
HERNANDEZ SOLER FRANCISCA

HERNANDEZ VELAZQUEZ ERIKA

HERNANDEZ ZAMORA FUENCISLA 
SONIA
HERRERA HERRERA FRANCISCA

IZQUIERDO HERRERA CINTIA

JIMENEZ DIAZ RITA

JIMENEZ LORENZO NIEVES MATILDE

JIMENEZ RAMOS CARMEN LUISA

JIMENEZ SANTANA GRACIELA

LEON RODRIGUEZ MARIA DE LOS 
ANGELES
LOPEZ JORGE LUCIA JULIA

LÓPEZ RODRÍGUEZ MARIA ISABEL

LÓPEZ SALERNO VANINA LEONOR

LUGARDO ALMEIDA DOLORES

MACIA GONZALEZ MARIA

MARRERO HERNANDEZ JOSE DAVID

MARRERO HERNÁNDEZ MARÍA ISABEL

MARRERO PEREZ ROSA DELIA

MARTEL FÉREZ MELANIE

MARTIN AVILA ROMINA

MARTIN CABRERA MARIA MONICA

MARTIN CONCEPCION TARA

MARTIN GOPAR SULEIMAN DEL 
CARMEN
MARTIN MARTIN CARMEN DOLORES

MARTIN MARTIN RAQUEL

MARTIN PADRON MARIA JOSE

MARTÍN PÉREZ RUYMAN

MARTIN RODRIGUEZ ANA

MARTIN RODRIGUEZ YURENA

MARTIN ROQUE LETICIA

MARTIN TRUJILLO EUGENIA BEATRIZ

MAS BETANCOR ESTHER

MATA VALCARCEL SILVIA

MAYORGAS VIRUEZ CARMEN

MEDEROS HERNANDEZ MANUELA

MEDINA SANCHEZ GUAYARMINA

MEJIAS DEL PINO YASMINA 
CASANDRA

****6984**

****8451**

****9709**

****3271**

****0974**

****8876**

****7861**

****6480**

****6871**

****0402**

****2823**

****6280**

****6937**

****7689**

****1061**

****7398**

****2331**

****3709**

****3529**

****2287**

****3441**

****4980**

****1651**

****7102**

****6690**

****1032**

****4737**

****0533**

****9895**

****2969**

****3081**

****9727**

****0254**

****1630**

****9163**

****1682**

****0849**

****2014**

****6559**

****5410**

****3396**

****4935**

****7552**

****1626**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245788

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10061

10234

10344

10386

10033

10382

10030

10088

10039

10202

10017

10367

10329

10031

10228

10287

10310

10320

10263

10370

10196

10148

10060

10169

10314

10339

10332

10251

10049

10105

10183

10211

10316

10096

10090

10345

10160

10097

10016

10265

10276

10142

10242

10221

10384

MELIÁN PACHECO MERCEDES

MELIAN SINSOLA MARIA ISABLE

MENDEZ DIAZ ARANZAZU MARIA

MENDOZA GONZALEZ MARIA VICTORIA

MERINO GARCIA MARIA ESTRELLA

MESA MUÑOZ ARIADNA

MIRANDA GONZALEZ CONCEPCION

MIRANDA GONZALEZ MARIA DOLORES

MOLINA GARCÍA ADRIAN SANTIAGO

MONJE BENITEZ RAQUEL

MONTERO MARRERO JULIA MARIA

MONTESDEOCA OJEDA BEATRIZ

MORALES CAMPOS ANTONIA MARIA

MORENO JEREZ MARIA DOLORES

MORERA MARTIN MARINA

MUÑOZ CHAVES ROSARIO

MUÑOZ SANTANA MARIA

NAVARRO ALAMO MARIA FATIMA

NAVARRO ALONSO YAIZA

NAVARRO ARAUJO ANA VICTORIA

NAVARRO ARAUJO MARIA DOLORES

NUÑEZ BENITEZ GUADALUPE

OJEDA CAMEJO MONICA

OJEDA EXPOSITO MARIA CANDELARIA

OJEDA-DEURVAN DEL TORO TANAUSU 
MANUEL
ORAMAS FALCON ALBA

ORIHUELA ALAMO YAIZA JEZABEL

ORTEGA ROSARIO MONICA

ORTEGA SUAREZ ROSA MARIA

PADILLA DARIAS JOSEFA

PADRON MEDINA REYES MARIA

PADRÓN RAMOS IRENE OLGA

PALACIOS ESPINEL CARMEN NIEVES

PENAS IZQUIERDO DÉBORA

PEÑA RODRIGUEZ CARMEN DOLORES

PEÑATE MARTÍN MARIA CARMEN

PERDOMO ESPINEL MARIA LUISA

PERERA DIAZ MARIA MACARENA

PERERA PEREZ ROSA MARIA

PEREZ  ALONSO MARIA TERESA

PEREZ  GARCIA TENESOYA DE LA 
CRUZ
PEREZ ABREU MARIA CARMEN

PÉREZ ARMAS EVA MARÍA

PEREZ DIAZ NIEVES SILVIA

PEREZ GONZALEZ MARIA DEL CRISTO

****8854**

****5393**

****9309**

****6782**

****6820**

****4109**

****5619**

****4210**

****5271**

****1134**

****5761**

****1080**

****0474**

****8789**

****7991**

****6090**

****5388**

****0765**

****6583**

****6389**

****0777**

****8430**

****7041**

****8575**

****8328**

****5630**

****1481**

****0072**

****5286**

****9668**

****8511**

****4856**

****7588**

****2191**

****8008**

****0044**

****8430**

****2950**

****9885**

****8442**

****7864**

****4261**

****5610**

****8156**

****5570**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245789

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

10198

10186

10055

10136

10296

10019

10144

10103

10099

10057

10174

10008

10124

10081

10147

10077

10295

10379

10043

10204

10372

10015

10278

10178

10341

10122

10098

10023

10083

10042

10238

10300

10145

10378

10375

10080

10348

10244

10135

10173

10058

10177

PEREZ GONZALEZ YESICA RITA

PEREZ JIMENEZ DILIO

PEREZ LORENZO BEGOÑA

PEREZ MARTIN MARIA CANDELARIA

PEREZ MORALES ANAISABEL

PEREZ PEREZ FLORA

PEREZ SILVA CARMEN TERESA

PEREZ SUAREZ ALICIA

PÉREZ TORRES DELFINA

PI GARCÍA MIGUEL ANGEL

PULIDO DENIZ RITA DUNIA

QUESADA DIAZ MARIA DE LAS 
NIEVES
RAMIREZ ALONSO ALEXANDRA

RAMIREZ TACORONTE MARIA 
CONCEPCION
RAMOS MARTIN FRANCISCA 
ESTEFANIA
RAMOS MARTIN JUANA CRISTINA

RAMOS MENDOZA GUACIMARA

REGALADO CAÑIBANO MARIA JOSE

REYES CACERES MARTA OLIVIA

RIBAS RODRIGO NURIA MARIA

RIJO RAMIREZ VERONICA ARANZAZU

RIVERO PEREZ ANDREA

ROBLES PEREZ PATRICIA PILAR

RODRIGUEZ ARTILES MARIA GLORIA

RODRÍGUEZ DE LA CRUZ ROSA 
JOSEFA
RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE 
BERNARDINO
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA NIEVES

RODRIGUEZ IZQUIERDO MARIA 
SORAYA
RODRIGUEZ MEDINA MARIA 
CANDELARIA
RODRIGUEZ MESA JESUS IVAN

RODRIGUEZ MORALES FRANCISCA 
JESUS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA 
ASUNCION
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA 
BENIGNA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA 
DEBORA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL 
CARMEN
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RAFAELA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ TAMARA

RODRIGUEZ ROSALES RITA JESICA

RODRÍGUEZ SOSA CANDELARIA MARIA

RODRIGUEZ TEJERA JESICA

RODRIGUEZ VERONA MARIA 
CANDELARIA
ROMERO ALVAREZ MARIA BIBIANA

****8431**

****5441**

****7729**

****8378**

****9927**

****7713**

****7041**

****1268**

****0461**

****5746**

****6703**

****1324**

****6759**

****7807**

****5604**

****2562**

****2980**

****1708**

****4582**

****1508**

****2405**

****8721**

****8030**

****8858**

****0986**

****0867**

****7027**

****5146**

****4548**

****1167**

****9399**

****2204**

****6554**

****2499**

****7128**

****5843**

****9393**

****3188**

****7959**

****7356**

****4746**

****3447**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245790

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10114

10299

10079

10137

10171

10116

10026

10338

10336

10363

10321

10254

10157

10302

10009

10376

10029

10322

10022

10240

10053

10330

10285

10347

10133

10013

10303

10139

10001

10185

10020

10264

10159

10380

10350

10247

10236

10219

10274

10052

10153

10298

10307

ROMERO DOMINGUEZ SILVIA ESTHER

ROPON MESA JUAN MANUEL

ROSALES FERNÁNDEZ TEOFILA MARIA

ROSARIO MELIAN CARMEN ROSA

ROSARIO SUAREZ OLEGARIA JOSEFA

SAAVEDRA MATEOS ANTONIA TERESA 
LOURDES
SALMONTE VIDAL MONICA

SANCHEZ DIAZ SONIA ESTHER

SANCHEZ NARANJO ENRIQUE IVAN

SANCHEZ PEREZ ANGUSTIAS 
REMEDIOS
SANCHEZ RODRIGUEZ MIRIAM

SANGIL SANCHEZ MARÍA EUGENIA

SANTANA ABRALDES MARIA EVELYN

SANTANA DIAZ MARIA OLGA

SANTANA GUERRA EDUARDO

SANTANA HERNANDEZ NAIRA MARIA

SANTANA QUINTANA YANIRA RAQUEL

SANTOS MONTESDEOCA ROSA DELIA

SARMIENTO ALEMAN MARIA ISABEL

SAVERI  LORENZO

SEBASTIA GUTIERREZ NURIA

SEIJAS MARTIN CORAL INMACULADA

SIERRA ACOSTA MARIA CANDELARIA

SIMON GONZALEZ VIRGINIA

SIMON MOTA CAROLINA

SOCORRO BETANCOR MARIA JOSE

SOCORRO MONZON MARIA 
ENCARNACION
SUÁREZ DOMÍNGUEZ MARÍA DEL 
PILAR
SUAREZ SAAVEDRA LETICIA SOLEDAD

SUAREZ SUAREZ MARIA DEL CARMEN

TACORONTE GAGO MARIA CRISTINA

TEJERA DIAZ BEATRIZ

TEJERA DIAZ MARTA DEL CRISTO

TEJERA MENGUAL SANDRA

TORRES SANTOS MARIA ROSARIO

TRUJILLO GARCIA ANA VANESSA

TRUJILLO MATEO YURENA DEL MAR

URDA CARRASCO FEDERICO JORGE

USIETO CABRERA PRISCILA

VALENCIA CASTELLANO RITA DEL 
CARMEN
VERA MEDINA DARIANA

VIDAL CASTRO DAYSA CECILIA

YANES LOPEZ DACIL

****4610**

****5338**

****8729**

****4330**

****4636**

****6211**

****2674**

****6941**

****2397**

****8586**

****6524**

****7549**

****1793**

****0240**

****9193**

****0886**

****3048**

****6929**

****6796**

****6979**

****0260**

****2494**

****1275**

****5384**

****9558**

****8698**

****0423**

****1499**

****0638**

****4530**

****5918**

****0025**

****9401**

****0180**

****7534**

****9930**

****6795**

****5038**

****0219**

****0540**

****7526**

****3382**

****9994**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TOTAL SOLICITUDES ADMITIDAS: 306

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245791

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

10119

10220

10324

10128

10212

10291

10034

10289

10201

10141

10323

10095

10224

10381

10069

10131

10364

10047

10273

10282

10192

10342

10075

10078

10346

10360

10258

10259

10256

10306

10046

10044

10180

10197

10092

10167

10010

10270

10351

10101

10175

10343

10374

ALONSO PERDOMO GIAMNA JOSE

BRUNO MEJIAS CARMEN

CASTRO DIAZ JUAN JOSE

CLIMENT GARCIA MARIA DE LOS 
ANGELES
CUPPLES ASENCIO NOELIA

DELGADO GONZALEZ SONIA ESTHER

DIAZ LOPEZ PATRICIA

DIAZ RODRIGUEZ MARIA JOSE

ESCARIZ  AGUSTINA

FABRE RUIZ AINHOA

FALCON VEGA ETHEL MARIA

FARIÑA FARIÑA EVA MARIA

FERNANDEZ PEREZ CANDELARIA

GARCIA DOMINGUEZ MILAGROSA DEL 
CARMEN
GARCIA SOSA YESENIA MARIA

GODOY MONTESDEOCA MARIA

GOMEZ DE SALAZAR RODRIGUEZ IRIS

GONZALEZ RODRIGUEZ DAMARIS

GUEDES ARTILES CARLA MARIA

GUERRA DIAZ CARLA ISABEL

GUTIERREZ GARCIA JESSICA DEL 
CARMEN
HERNANDEZ ALONSO BLAS JAVIER

HERRERA PEREZ MONICA DEL CARMEN

IBRAIM GONZALEZ ELISABET

JHAVE FORNERÓN LIANA REBECA

LOPEZ MONTESDEOCA RITA MARIA

LORENZO RODRIGUEZ RITA ANGELES

MARRERO MARTIN RAFAEL CRISTO

MARTIN CABRERA MARIA ISABEL

MAYOR HERNANDEZ RAQUEL 
INMACULADA
MIRPURI  DEEPA KUMAR

OJEDA DIAZ ELORA MITCHELE

PEÑA MARTIN MARIA CELIA

PERDOMO SOTO YOLANDA MARIA

PÉREZ PÉREZ ROSA NIEVES

PEREZ RAMOS TERESA DE JESUS

QUINTERO CALIXTO MELANI DEL 
CARMEN
QUINTERO CALIXTO RITA ZULEIMA

RIGOR CRUZ MARIA CANDELARIA

RIVERO ALVAREZ DUNIA

ROBAINA PACHECO MARIA DE LOS 
ANGELES
RODRIGUEZ HERNANDEZ MIRIAM 
INMACULADA
RODRIGUEZ PEREZ YANIRA

****4916**

****4841**

****9476**

****7274**

****8655**

****4435**

****6425**

****8664**

****4799**

****8540**

****7944**

****0828**

****6506**

****0106**

****1823**

****5060**

****8403**

****1128**

****4830**

****3498**

****6361**

****6117**

****6407**

****5244**

****5701**

****6393**

****1693**

****6205**

****3088**

****0027**

****2337**

****6389**

****8181**

****8266**

****5502**

****7486**

****7178**

****3695**

****2438**

****0590**

****8141**

****7290**

****1767**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

N. Sol.

6, 11

6, 7

6, 11

6, 11

6, 7

6, 11

6, 11

6, 11

6, 11

6, 11

6, 7

6, 7

6, 7

6, 7, 11

6, 11

6, 11

3

6, 12

6, 7, 11

6, 11

6, 7, 11

6, 11

6, 7

6, 7, 11

6, 12

6, 7

6, 11

6, 11

6, 7

6, 7

6, 7, 11

6, 7

6, 7

6, 7

6, 7

6, 7

6, 11

6, 11

6, 7

6, 7

6, 11

6, 12

6, 7

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-752

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245792

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10325

10086

10110

10168

10271

10190

10327

10193

10230

10195

10377

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LUCIA

RODRIGUEZ RUIZ LINA MARCELA

ROQUE RAMIREZ JOEL

RUIZ GALLEGO CARMEN MARIA

SANCHEZ MARRERO JOSE MARTIN

SUAREZ CORREA CLAUDIA

SUAREZ LOPEZ MARIA DEL PINO

TACORONTE BARRERA MARGARITA 
MARIA
VELAZQUEZ PEREZ YESENIA

VIAÑA ASCANIO AINHOA

VILLACORTA RODRIGUEZ MARIA 
CATALINA

****9579**

****3495**

****4826**

****8911**

****4694**

****7991**

****7475**

****3187**

****0123**

****0778**

****6516**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

N. Sol.

6, 11

6, 7, 11

6, 7

6, 11

6, 11

6, 12

6, 11

6, 11

6, 11

6, 11

6, 11

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

Turno

TOTAL SOLICITUDES EXCLUIDAS: 54

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

Causas de Exclusión de las Solicitudes
Código Descripción 

3

6

7

11

12

EXISTE NÚMERO MODELO 700 EN OTRA CONV. CONTROL INTERNO

NO ACREDITA/JUSTIFICA EL ABONO DE LAS TASAS

NO APORTA EL MODELO 700 CORRESPONDIENTE A LA CATEGORIA

NO APORTA/ACREDITA ADECUADAMENTE DOC.ACRED.SITUACIÓN LABORAL DESEMPLE.

NO APORTA/ACREDITA ADECUADAMENTE ÚLTIMA DECLA/CERT.RENTA < SALAR.MÍN


